
Cu privire la : aprobarea organigramei,ştatului de funcţii şi a numărului de personal pentru anul 2015.

Având în vedere :-adresa Instituţiei Prefectului Jud.Olt nr.17461/06.03.2014
-alin.8 al art.III din OUG 63/2010 pentru modificarea şi completarea şi completarea Legii

nr.273/2006 privind finanţele publice locale;
-ordinul comun al ministrului dezvoltării regionale şi administraţiei publice şi al
ministrului finanţelor publice nr.63/206/2014 privind revizuirea mediei numărului
locuitorilor prevăzute în tabelul 2 din anexa la Ordonanţa de urgenţă a Guvernului
nr.63/2010 pentru modificarea şi completarea şi completarea Legii  nr.273/2006 privind
finanţele publice locale
-Legea-cadru nr.284/2010 privind salarizarea unitară a personalului plătit din fonduri
publice;
-proiectul de hotărâre nr.207/21.01.2015 primar
-referatul nr.250/26.01.2015-secretar
-avizul comisiei de buget finanţe nr.321/29.01.2015
-avizul comisiei de agricultură nr.322/29.01.2015
-avizul comisiei de învăţământ nr.320/29.01.2015

In temeiul art.45,alin.(1) din Legea administratiei publice locale nr.215/2001-rep.

CONSILIUL LOCAL CUNGREA,JUDEŢUL OLT,
în şedinţa ordinară din data de 10.02.2015

H O T Ă R Ă Ş T E:

Art.1. Se aprobă organigrama,ştatul de funcţii publice pentru aparatul de specialitate al primarului
şi personalul din subordinea consiliului local pentru anul 2015 ,potrivit anexelor 1,2,3,4

Art.2.Anexele 1-4 fac parte integrantă din prezenta hotărâre.

Art.3.Prezenta hotărâre se comunică primarului,Agenţiei Naţionale a Funcţionarilor Publici şi Instituţiei
Prefectului Jud.Olt.

Art.4 .Prezenta hotărâre va fi afişată pe site-ul Primăriei Cungrea,jud.Olt.

PREŞEDINTE SEDINŢĂ                              Contrasemnează secretar,
Marian VIZONIE Gabriela ANDRONIE

Nr.4 din 10.02.2015

R O M Â N I A
JUDEŢUL OLT

COMUNA CUNGREA
CONSILIUL LOCAL

Comuna Cungrea,sat Cungrea cod 237105  tel/fax 0249468603  www. cungrea.ro


